ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ДОМА КУЛЬТУРЫ
НА МАРТ 2017 г.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Ответственный за проведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Демонстрация видеоролика по профилактике употребления спайсов «Уберечь от беды», с участием представителя ОМВД Р.Ю. Хагурова 
	03.03.2017
	14 часов 20 минут
	Гришковский СДК
	С.И. Шмуль

	2
	Праздничный концерт «С любовью к женщине». Чествование женщин-ровесниц Краснодарского края 
	08.03.2017
	16.00 ч.
	Гришковский СДК
	С.И Шмуль
Н.А. Якимова

	3
	Конкурс рисунков «Моя земля – моя планета»
	14.03.2017
	16.00 ч.
	Гришковский  СДК
	Л.Н. Писарева 

	4
	Тематический вечер, посвященный Дню работника культуры «Есть такая профессия, нести радость людям»
	26.03.2017
	17.00 ч.
	Гришковский СДК
	Л.Н. Писарева

	5
	Мероприятия для детей в период весенних каникул
	Согласно отдельного плана
	-
	Гришковский СДК
	С.И. Шмуль
Н.А. Якимова

	6
	Дискотека для молодежи
	Суббота 
	20.00 ч.
	Гришковский СДК
	С.И. Шмуль
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Художественный руководитель												С.И. Шмуль
